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Refleksjonsbrev for Nordlyset – Februar 2023 

I februar har vi fortsatt å gå i dybden på maling. Vi har reflektert over at vi ønsker at barnas 

hundrespråk skal få rom i møte med materialet. Gjennom refleksjoner har vi snakket mye om 

hvilke interesser hvert enkelt barn har, og hvilke uttrykk som kommer frem når de utforsker 

maling. Med bakgrunn av dette har vi i februar laget faste utforskningsgrupper basert på deres 

hundrespråk og deres måter å forske på. Vi ønsker at barna skal få muligheten til å utforske 

materialet/malingen i samspill med andre som kanskje møter maling på en noe lik måte som de 

selv gjør. Samtidig har vi et ønske om å kunne tilpasse gruppene etter hvilke behov de ulike 

gruppene skulle ha. Barna som vi opplever at har et behov for å være mer bevegelige i 

samspillet med maling skal få muligheten til å utforske på maling på denne måten, mens de 

som har et behov (slik vi tolker det) for å sitte mer i ro med malingen, og ha mindre 

forstyrrelser i miljøet vil kunne få økter som er tilpasset dette.  Vi har valgt å gjøre dette for at 

barna skal få rom i sin utforskning, at de skal føle på medbestemmelse, samtidig som 

utforskningsgruppene skaper nye uttrykk – i fellesskap. En dag i uken vil derfor 

utforskningsgruppene ha en økt, hvor de samles over noe felles tredje og maling.   

 

 

 

 

 

Flere av barna på Nordlyset har vist at de ønsker å møte prosjektet med bevegelse. De reiser 

seg fra stolen, kjenner med hele kroppen og maler rundt seg. Vi har derfor ønsket å utforske 

hva som skjer med barnas uttrykk dersom de bruker kroppen som verktøy i møte med maling. I 

midten av mars har vi karneval i barnehagen, der barna lager kostymene sine selv. Det var 

derfor et naturlig valg at barna skulle lage kostymer, med kroppen og maling. Vi ble enige om at 

barna skulle få være «fargeklatter» som en naturlig del av malingsprosjektet. Alle 

utforskningsgruppene har hatt økter på det iscenesatte atelier vårt. Rommet har kun blitt 
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iscenesatt med malingsflasker stående rundt på gulvet og stoff i ulike teksturer som har dekt 

gulvet slik at vi kunne observere hva som skjer i samspillet mellom fysisk miljø, malingsflaskene 

og seg selv. Barna har vist stor glede over å få være på atelier. Ord som «oi», «se» og gledeshyl 

har preget øktene. Det å få malingsflasker tilgjengelig, uten begrensninger, har vært 

fascinerende. De har sprutet maling på vegg og gulv, laget skøytebane med malingen, og brukt 

hele kroppen som pensel i møte med stoffet. Vi har også observert gode samspillsrelasjoner i 

øktene. Barna hjelper hverandre med å klemme ut maling, de har malt hverandre i ansiktene og 

gir en hjelpende hånd dersom det har vært behov for det.  

 

 

 

 

 

 

Vi ser gjennom gruppene og sammensetningene vi har gjort på forhånd at noen av relasjonene 

på avdelingene begynt så smått har begynt å endre seg – flere av barna som har vært på gruppe 

sammen ser hverandre i et nytt lys, og inviterer hverandre i større grad inn i hverandres 

lekeverden. I gruppene har vi også fått flere overraskelser hos oss voksne, hvor våre antagelser 

og forventinger til hvordan barna kom til å møte malingen ble utfordret og endret. I noen av 

gruppene oppdaget vi at noen av samspillmønstrene endret seg. Noen av barna som man har 

opplevd som igangsettere og «først inn», var kanskje de som hadde behov for mer tid til å 

kunne utforske malingen i ro, og kan ha opplevd rommet som noe overveldende. Barna som vi 

tidligere har opplevd at har hatt behov for å observere andre barn møte et materiale først 

kastet seg ut i malingen med hele seg.  
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Videre i prosjektet ser vi at det å kunne ha et bevegelig samspill med malingen er noe som 

fasinerer flere av barna, og noe vi ønsker å forske mer på. Vi jobber også med ulike måter vi kan 

få med oss prosjektet ut i naturen på, og på hvilken måte vi kan tilrettelegge for spennende 

møter med maling og et bevegelig samspill på uteområdet vårt.  

 

 

 

 

 

 

Viktige datoer fremover:  

Dato Hendelse  

10. Mars Karneval! Kostymer er laget, og vi gleder oss 

til fest        

30. Mars Vi inviterer foreldre og barn til påskefrokost – 

mer informasjon kommer 

Uke 12 Foreldremøte  

3-5. April  Påske – barnehagen er åpen for de som er 

påmeldt. Barnehagen stenger kl 12.00 onsdag 

5. April 

 


